2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 28 мая 2020 г.
	№ 199- па
	п. Эгвекинот

О внесении изменений в состав административной комиссии
Администрации  городского округа Эгвекинот, утвержденный Постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 28 января 2020 г. № 9-па
В целях реализации положений Закона Чукотского автономного округа от 6 июня 2008 г. № 69-ОЗ «Об административной ответственности за нарушение законов и иных нормативных правовых актов Чукотского автономного округа, нормативных правовых актов органов местного самоуправления в Чукотском автономном округе», в соответствии со, статьей 3 Закона Чукотского автономного округа от  24 октября 2008 г. № 102-ОЗ «О порядке создания и деятельности административных комиссий в Чукотском автономном округе», статьей 1 Закона Чукотского автономного округа от 14 июня 2013 г. № 70-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Чукотского автономного округа государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести следующие изменения в состав административной комиссии Администрации городского округа Эгвекинот, утвержденный Постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 28 января 2020 г. № 9-па:
1) строку:

	«Нестеров Евгений Валерьевич

(по согласованию)

	- начальник Отдела старший судебный пристав Отдела  судебных приставов Иультинского района Управления Федеральной службы судебных приставов по Чукотскому автономному округу;»

заменить строкой:

	«Иващенко Роман  Викторович

(по согласованию)

	- начальник, майор внутренней службы  старший судебный пристав Отделения судебных приставов Иультинского района Управления Федеральной службы приставов по Камчатскому краю и  Чукотскому автономному округу;»;

2) строку:

	«Шаповалов Алексей Александрович

(по согласованию)

	- ВРИО начальника отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОТд МВД России по городскому округу Эгвекинот.»

заменить строкой:

	«Щитов Вадим Павлович

(по согласованию)

	- начальник отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОТд МВД России по городскому округу Эгвекинот.».

2. Настоящее постановление  обнародовать в местах, определенных  Уставом городского округа Эгвекинот, разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника организационно-правового Управления Администрации городского округа Эгвекинот Спиридонову И.Л.
Глава Администрации

   Р.В. Коркишко